

Wałbrzych 20.03.2008 r.

DZPZ/40/AS/03/08

### **Wykonawcy - wszyscy**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku, błon i odczynników RTG, odzieży i bielizny jednorazowego użytku.*

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na zapytanie Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu

1. Czy Zamawiający dopuści złożenie w ofercie oświadczenie iż, oferowane produkty spełniają wymogi ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o wyrobach medycznych ( Dz. U. Nr. 93, poz. 896 z późn. Zm.), tzn. posiadają stosowane świadectwa jakości lub świadectwa dopuszczenia do obrotu, świadectwa dopuszczenia do stosowania lub pozytywne opinię o wyrobie medycznym, znak CE wraz z zobowiązaniem dostarczenia ich na każde wezwanie Zamawiającego?

**Odpowiedź** – Nie, Zamawiający nie dopuszcza złożenia.

2. Dotyczy pakietu nr 46 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści system do godzinowej zbiórki moczy z komorą pomiarową o pojemności 400 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź** – Nie, zgodnie ze Specyfikacją.

#### • **PAKIET 16**

1. Czy Zamawiający dopuści wkłady posiadające dwa króćce (króciec pacjenta i króciec próżni) o różnych średnicach, co zapobiega mylnemu połączeniu drenu, w miejscu wymaganego jednego obrotowego typu schodkowego?

**Odpowiedź** – Tak jak w SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści wkłady nie posiadające szerokiego portu do pobierania próbek (proszek żelujący jest zasysany poprzez port pacjenta, jest to znacznie bezpieczniejsze rozwiązanie gdyż uniemożliwia przypadkowe wydostanie się odsysanej cieczy podczas żelowania wkładu)?

**Odpowiedź** – Tak jak w SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści pojemniki wielorazowe bez przyłączy typu próżnia ssanie?

**Odpowiedź** – Tak jak w SIWZ.

4. Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści pojemniki wielorazowe o nie spłaszczonym kształcie i bez przyłączy typu próżnia ssanie?

**Odpowiedź** – Tak jak w SIWZ.

5. Czy Zamawiający w pozycjach 7-9 dopuści pojemniki wielorazowe przezroczyste?

**Odpowiedź** – Tak jak w SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści proszek żelujący pakowany po 4 kg lub 750g (większe opakowania są znacznie bardziej ekonomiczne a załączona do opakowania miarka pozwala na precyzyjne odmierzenia proszku i dopasowanie ilości do aktualnych potrzeb)?

**Odpowiedź** – Zamawiający wymaga zaoferowania w poz. 13 proszku żelującego w saszetkach (po 20 lub 25 gramów)

Wymagana ilość saszetek : 600 sztuk.

W kolumnie „Asortyment szczegółowy” w tej pozycji należy wykreślić zapis 1 opak.=2 kg.

7. Czy Zamawiający dopuści uchwyty do mocowania na szynie nie sprężynowe?

**Odpowiedź** – Tak jak w SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 21 cewnik Thorax z trokarem (CH 24 i 28)?

**Odpowiedź** – Tak, dopuszczamy.

9. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 16 pozycje 10,11 i stworzy odrębny pakiet, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie oferentów?

**Odpowiedź** – Tak jak w SIWZ.

10. Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie była umieszczona data ważności co jest uwarunkowane datą przydatności i skuteczności filtrów antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładkach?

**Odpowiedź** – Tak, dopuszczamy.

11. Czy Zamawiający wymaga aby wkłady o mniejszej pojemności były kompatybilne z pojemnikami o większej pojemności? W przypadku odsysania mniejszej ilości wydzieliny nie ma potrzeby zmiany pojemnika.

**Odpowiedź** – Dopuszcza ale nie wymaga.

Sprostowanie dot. Poz. 20 z Pakietu nr 16:

W kolumnie „Jednostka Miary” poprawia się zapis na prawidłowy „1 rolka = 50 metrów”

**3. Pakiet nr 19 poz. 14**

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Umożliwi to startowanie większej liczbie oferentów. Według wiedzy wykonawcy wymagany roztwór nie jest produkowany w Polsce i nie ma możliwości zakupu na polskim rynku.

**Odpowiedź** – Nie wydzielamy.

**4. Pakiet nr 19 poz. 5**

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli w ww. pozycji papier w rolce czy w składance. Jeśli w składance to czy Zamawiający miał na myśli papier Delta 3 plus – 112 mm x 100 mm x 300 kartek?

**Odpowiedź** – Tak.

**5. Pakiet nr 19 poz. 9,10**

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycjach żele do USG orza EKG 0,5 l o lekkim niebieskim zabarwieniu?

**Odpowiedź** – Tak.

**6. Pakiet nr 19 poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji żele bezbarwne uniwersalne, tzn. przeznaczone jednocześnie do badań USG i EKG?

**Odpowiedź** – Nie.

**7. Pakiet nr 19 poz. 13**

Czy Zamawiający miał na myśli w ww. pozycji oryginalny papier Mitsubishi K61B?

**Odpowiedź** – Tak.

**8. Pakiet nr 23 poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji cewnik do odsysania w rozmiarze Ch 5/40 cm?

**Odpowiedź** – Nie.

• **Pakiet nr 39 Port dożylny:**

**1. Dot.poz.1 :** Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie portu o wysokości 12,1 mm z cewnikiem silikonowym o średnicy wewnętrznej 1,2 mm, zewnętrznej 2,4 mm o długości 60 cm z zestawem wprowadzającym o rozmiarze 8 F?

**Odpowiedź** – zgodnie ze S.I.W.Z.

2. Dot. Poz. 2 : Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie portu o wysokości 10,1 mm z cewnikiem silikonowym o średnicy wewnętrznej 1,02 mm (~1,0mm), zewnętrznej 2,16 mm (~2,2mm) o długości 60 cm z zestawem wprowadzającym o rozmiarze 7 F?

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

3. Dot.poz.3 : Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie portu o wysokości 10,1mm, wadze 5,5g, z cewnikiem silikonowym o średnicy wewnętrznej 1,02 mm (~1,0 mm), zewnętrznej 2,16 mm (~2,2mm) o długości 60 cm z zestawem wprowadzającym o rozmiarze 7 F

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

4. Dot.poz.4 : Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie do odrębnego pakietu pozycji 4 dotyczącej portów z kaniulą wyjściową umieszczoną w bocznej części portu? Takie porty oferuje tylko jedna firma w Polsce, więc nie wydzielenie tej pozycji do odrębnego pakietu może być traktowane jako ograniczenie konkurencji co jest niezgodne z art.. 7 Prawo Zamówień Publicznych.

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

5. Dot.poz.5 : Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie Igieł Hubera zakrzywionych pod kątem 90 stopni ze szkliwem łyżeczkowym z drenem i zaciskiem oraz miękkim motylkiem mocującym o długości : 17, 20 i 25 mm w rozmiarach : 20 i 22 G?

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

#### **9. Pakiet nr 4 – kaniule dożylnie, akcesoria**

- **Poz. 2**

Proszę o dopuszczenie kaniuli 20G o długości 32 mm

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

- **Poz. 4**

Proszę o dopuszczenie kaniuli 16G o długości 45 mm

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

- **Poz. 6**

Proszę o dopuszczenie kaniuli 14G o długości 45 mm

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

- **Poz. 8,9**

Proszę o dopuszczenie kaniul ze zintegrowanym elementem ułatwiającym wprowadzenie do naczynia.

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

- **Poz. 12,13,14**

Proszę o wydzielenie tych pozycji z pakietu , co umożliwi innym wykonawcom przystąpienie do niniejszego postępowania.

**Odpowiedź – zgodnie ze S.I.W.Z.**

**W nawiązaniu do naszego pisma nr DZPZ/28/AS/09/08 z dnia 14-03-2008r. dot. pytań do pakietu nr 8 poz. 3 i 4 Zamawiający informuje o zmianie odpowiedzi na pytania z „TAT” na „NIE”**